qui  ex  officii  nostri  debito,  tanquam  murum  pro  domo  Israel  opponere  nos 
debemus,  hujusmodi  excessibus,  quantum  cum  Deo  possumus,  resistere 

cupientes ;  statuimus,  et  ordinamus,  ut  si  Regina  fuerit,  quae  facere 

acceptaverit  (forte  attemptaverit  vel  prandia  indebita  exegerit,  vel  filii 

Regum ;  Episcopus,  in  cujus  Diocesi  atentare  vel  etiam  perpetrari  contig- 
erit  eis  penitus  denunciet,  ut  satisfaciant  de  commisso:  et  si  requisiti 

satisfacere  noluerint  infra  mensem,  juxta  modum,  et  qualitatem  eulpae, 

vel  damni  dati,  cujus  aeitimatio  Diocesani  arbitrio  relinquatur,  prout 

viderit  expedire,  terra  eorum,   si  qua  in   sua  Dioecesi  habuerint.     Eecle- 
siastico    subjaceat    inter    dicto   Verum    quia    quia    Domini 

Henrici  filli  illustristrissimi  domini  Ferdinandi  quondam  Regis  Castellae, 

et  Legionis,  qui  ab  Ecclesia  Tolestana  Passadicilam,  et  ab  Ecclesia  Sego- 
biensi  Riacamaldeas  indebite  detinet  occupatas,  nee  non  et  Episcopa  Se- 
guntino  quaedam  mobilis  postquam  fuit  de  co  provisum  Seguntinae  Ecclesiae 

usurpavit,  excessus  est  notorius;  statuimus,  et  ordinamus,  ut  nominatim 

requiratur,  quor  praedieta  loca  restituat — Seguntino  Episcopo  satisfaciat 
de  ablatis.  Idem  penitus  statuentes  de  Infantissa  Portugalliae  super 

restitutione  poenarum  de  Viana  Conchensi  Ecclesiae  facienda."  Aguir 
Cone.  Hisp. 
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tyranny.  We  have  said  that  Boniface  wanted  to  hold 
the  Council  in  Kome,  and  he  did  hold  it.  Philip  feared 
this  more  than  censures.  He  knew  full  well  that  those 

prelates,  who  had  been  inclined  towards  him,  if  for  how- 
ever short  a  time  they  would  have  left  France,  and  breathed 

the  air  of  Rome,  their  courage  would  be  revived,  and  they 
would  acknowledge  their  unbecoming  weakness,  and  feel- 

ing ashamed  of  themselves,  would  give  a  final  blow  to  his 
projects.  Spondani  does  not  believe  that  Boniface  held 
the  Council ;  but  there  is  no  doubt  of  it,  as  the  anonymous 

author  of  the  life  of  Boniface  ̂ ^^  affirms  it,  and  mention 
of  this  Council  is  found  in  the  great  collection  of  Mansi,^^^ 
and  it  was  held  on  the  30th  of  October.  It  seems  to  be 

true  that  not  so  many  Frenchmen  attended  as  this  anony- 
mous writer  Avould  have  us  believe.  He  says  that  the